Et tu tantis peccatis repleta non vis ad Deum converti, que nec adhuc aliquit mali passa fuisti?

Vide (-) inquit (-) Zodomam et Gomorram, et civitates alias eis coniunctas, in quibus in igne de celo descendente perierunt innumerabiles fere innocentes cum eorum parentibus, et tu habitaculum omnium viciorum et peccatorum manes illesa.

Nonne patres omnes sic indeserto?

(Fol. 120, col. c) Quinymmo Moyses et Aaron sanctissimi mortui sunt propter solam vanam gloriam aut murmurationem.

Et tu tam abhominabile scortum tam nephandis plena peccatis, nec dum punita pro eis non recognoscis erga te Clementiam Iudicis tam severi et terribilis alijs(?).

Que verba audiens Benedicta tantis obsorbebatur fletibus et gemitibus, ut pene moreretur.

((Quartum autem Lilius Clementissima Mater Maria protulit filie sue Benedicte.

In quo erat scriptum: (Memorare quoniam es vocata, et tot regna gentium et iudeorum a Christo non sunt tracta).

Quod exponens Fons Pietatis Sancta Maria ait: ("Nunquam non o filia magna gratia tibi facta est quod Christus te vocavit, totque reges paganorum duces et nobiles tam pulchros iuvenes et pulchras mulieres, fortissimos, ditissimos utriusque sexus tot annis iam ad Legem Suam non traxit, te autem pauperulam

constituta.

Cogita haec, et recognita in hoc, quanta est tibi gratia et benignitas et clementia ostensa, et tamen plus omnibus Judaeis et Paganis sine omni comparatione Deum tuum offendisti.

2. O quanti putas sunt Judeai, et Pagani, qui nunc jejulant, cilicia continuo portant, et se acriter disciplinant, silentium tenent, misericordiae opera implent, et tamen cum his omnibus ad inferna trahuntur.

Et tu plena miseriis et peccatis, huc usque sine poenitentia et bonis a Deo expectaris, et in Viam Salutis a Me et Angelis custodiris.

3. O quot essent conversi et fideles, et talia circa eas fierent, quanta putas facerent pro amore Dei, si tanta faciunt cum errore saeculi?

Unde, inquit, nunc vide attentius, quoniam in hoc tibi magis datur, quam si omni die 24 montes aurei tibi donarentur, et tu tamen haec non cogitas, neque times".

Quo illa audiens, et dentibus stridens prae terrore, et timore quasi exanguis reddebatur, se cunctis miseris, miserabiliorem cognoscens.

Deinde QUINTUM LILIUM pulcherrimum protulit Benedicta Dei Mater et Regina Benedictae Ancilla Suae.

In quo sic scriptum erat: Memorare poenas mundanas, temporibus praeteritis peccatoribus in isto mundo inflictas.

Quod exponens Benedicta Mater Maria, ait: "Nunquid scis quam poenam habuit Saul, quam poenam Cain, quam poenam Pharaon, Dan et Abyron: et multi alii?